

175: İsmailağa'ya Bağlı Olan Hanımla Evli Kalırmı?

Musa Ebu Cafer

8 Ağu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

SORU

Selamun aleykum hocam, Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun. Hocam, ben 15 yıllık evliyim Allah'a hamd olsun tevhidi öğrendim hanımım İsmailağa cemaatine bağlı, kendisiyle çok defa konuşmama rağmen bu düşünceden vazgeçmiyor 4 tanede çocuğum var evli kalmam caiz olurmu? Çocuklarımı alıp hicret edebilir miyim? Allah'a hamd olsun.

CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun.

Seni hakka ve tevhide ulaştıran Allah'a sonsuz hamd ve senalar olsun. Rabbim eşinede nasip etsin.

Muhterem kardeşim, İsmailağa cemaatine mensup olan hanımın şirk işliyor mu yoksa işlemiyor mu? Önce onu bilmemiz lazım.

Mesela: Allah'ı bırakıp sıkıntılı hallerinde ölümlerden veya hazır olmayan ve gücü yetmeyen dirilerden imdat istiyor mu? Veya sevgi, korku ve yüceltmede şeyhleri Allah'ın seviyesine çıkarıyor mu? Veya günümüzün bu küfür demokratik sistemi kabulleniyor ve oy atarak destekliyor mu?

Eğer "evet şirki vardır, kendisine hüccet ulaştı veya ona defalarca anlatmama rağmen, hücceti ulaştırmama veya hücceti ulaştıracak olanakları sağlamama rağmen yüz çeviriyor, kabul etmiyor ve şirkine devam ediyor" dersen, kısacası tekfir şartları yerine gelmiş ve maniler kalkmışsa böyle bir kadınla evli kalman caiz değildir. Ona durumun vahametini ve ciddiyetini anlat, tevbeye davet et. Tevbe ederse elhamdulillah, etmezse beraber yaşamanız caiz değildir.

Eğer "hayır şirki yok ama bid'at işliyor, hurafeleri çoktur ve halen İslam üzeredir" dersen nikâhınız devam etmektedir. Ondan ayrılıp ayrılmaman senin daha iyi bileceğin bir durumdur.

Eğer şirk işliyorsa, çocuklar onda bırakılmaz. Çünkü kâfirin ve mürtedin velayet hakkı yoktur. Onları yanına alman lazım. Kem kendin hem de çocukların için dininizi daha iyi yaşayabilecek mekânlara hicret etmeniz çok hayırlı olur. Allah'u Teâlâ en iyi bilendir. Allah yar ve yardımcın olsun.

Allah'a hamd ve Rasûlü Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu

âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.